
iBELL Gong

Elektrické rozhraní
Napájecí napětí: 85 - 265 VAC, 100 mA, 50 - 60 Hz

WiFi
Frekvence: 2.4 GHz, IEEE 802.11 b/g/n

Režim provozu: AP

Konfigurace
Rozhraní: WiFi AP

Software: internetový prohlížeč

Aplikace: webový server

Ovládání
Tlačítka: volume up, volume down, melody

Signalizace zvonění
Akusticky: zvolenou melodií

Opticky: blikáním dvou LED diod

Další údaje
Pracovní teplota: -15 °C až + 50 °C

Pracovní plocha: svislá

Upevnění: na zásuvku 230 V / 50 Hz

Krytí: IP40

Rozměr: 85 x 85 x 50 mm

Hmotnost: 250 g

iBell Gong |

iBell

TM

• iBELL Gong oznamuje hlasitým zvukovým signálem a světelnou 
signalizací příchozí hovor z dveřního IP komunikátoru.

• Je připojen do počítačové sítě pomocí místní WiFi a umístěn  
v libovolné elektrické zásuvce 230 V / 50 Hz.

• Dokáže odlišit a signalizovat až 100 různých telefonních čísel.

• Nevyžaduje ani registraci na SIP server ani vlastní telefonní číslo.

• Změna hlasitosti, vyzváněcí melodie, párování na telefonní číslo  
a mazání uloženého seznamu telefonních čísel se provede pomocí 
tlačítek na těle přístroje.

• Kompletní nastavení se provádí pomocí internetového prohlížeče  
na jeho lokální WiFi AP na adrese http://gong.local.

• Je určen k montáži do vnitřního prostředí.

Ovládání

Akustický gong pro dveřní IP komunikátory

Technické parametry

Hlasitost

Volba melodie

LED indikace 
zvonění


